Tabela z danymi do zmiany. Sprzedaż energii elektrycznej w okresie od XX-XX-2020 r. do xx-xx-xxxx r.

Załącznik nr x do SIWZ

Tabela z danymi do zmiany
ZAMAWIAJĄCY: Powiat Kazimierski
NIP:605-001-34-91
ADRES: STAROSTWO POWIATOWE W KAZIMIERZY WIELKIEJ

UL. KOŚCIUSZKI 12

28-500 KAZIMIERZA WIELKA
	L.P
	NAZWA JEDNOSTKI
	MIEJSCOWOŚĆ
	ADRES
	NIP

NABYWCY
	TARYFA

ISTNIEJĄCA
	MOC UMOWNA W kW
	NR FABRYCZNY LICZNIKA
	TARYFA

PO ZMIANACH
	MOC UMOWNA W kW PO ZMIANACH
	KOD PPE
	OSD
	TERMIN ROZPOCZĘCIA DOSTAW
	TERMIN ZAKOŃCZENIA DOSTAW
	SPRZEDAWCA OBOWIĄZUJĄCY
	SPRZEDAWCA
	UWAGI

	1
	STAROSTWO POWIATOWE

W KAZIMIERZY WIELKIEJ
	KAZIMIERZA WIELKA


	KOŚCIUSZKI 12
	662-15-14-951
	C11
	30
	15355975
	C11
	30
	PL_ZEOD_2603101696_85
	
	
	
	
	
	

	1B
	POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE

W KAZIMIERZY WIELKIEJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1C
	POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY SZKÓŁ W KAZIMIERZY WIELKIEJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	REGIONALNA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-TERAPEUTYCZNA
	KAZIMIERZA WIELKA
	PARTYZANTÓW 1
	605-001-34-91
	G11
	40
	95759752
	G11
	40
	PL_ZEOD_2603101697_87
	
	
	
	
	
	

	3
	BYŁE BUDYNKI STRAŻY-1
	KAZIMIERZA WIELKA
	SIENKIEWICZA 21
	662-15-14-951
	C11
	40
	71911139
	C11
	16
	PL_ZEOD_2603101674_63
	
	
	
	
	
	

	4
	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

W KAZIMIERZY WIELKIEJ
	KAZIMIERZA WIELKA
	PARTYZANTÓW 3
	662-147-36-20
	C11
	30
	94643642
	C11
	30
	PL_ZEOD_1208000716_17
	
	
	
	
	
	

	5
	PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA
	KAZIMIERZA WIELKA
	PARTYZANTÓW 29
	662-15-14-951
	G11
	30
	90697437
	G11
	30
	PL_ZEOD_2603000001_36
	
	
	
	
	
	

	5B
	POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W KAZIMIERZY WIELKIEJ
	KAZIMIERZA WIELKA
	PARTYZANTÓW 29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	CENTRUM ADMINISTARCYJNE PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
	KAZIMIERZA WIELKA
	KOŚCIUSZKI 15/1
	605-007-10-28
	G11
	30
	91437321
	G11
	30
	PL_ZEOD_2603000252_99
	
	
	
	
	
	

	7
	POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
	KAZIMIERZA WIELKA
	KOSZYCKA 29
	662-15-87-281
	C11
	12
	14870245
	C11
	12
	PL_ZEOD_2603101714_17
	
	
	
	
	
	

	8
	BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY DPS - BEJSCE
	BEJSCE
	BEJSCE 228
	662-117-81-40
	G12
	67
	95759798
	G12
	67
	PL_ZEOD_2603000238_93
	
	
	
	
	
	

	9
	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ - BEJSCE
	BEJSCE
	BEJSCE 228
	662-117-81-40
	G12
	40
	97248807
	G12
	40
	PL_ZEOD_2603000237_91
	
	
	
	
	
	

	10
	KAZIMIERSKI OŚRODEK SPORTOWY (PŁYWALNIA)
	KAZIMIERZA WIELKA
	T.KOŚCIUSZKI
	662-17-36-373
	C22B
	100
	96977784
	C22B
	90
	PL_ZEOD_2603000225_78
	
	
	
	
	
	

	11
	KAZIMIERSKI OŚRODEK SPORTOWY (HALA SPORTOWA)
	KAZIMIERZA WIELKA
	T.KOŚCIUSZKI 13
	662-17-36-373
	C21
	40
	97700891
	C11
	35
	PL_ZEOD_2603000221_70
	
	
	
	
	
	

	12
	ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH

W ODONOWIE
	ODONÓW
	ODONÓW 54
	662-152-35-42
	C11
	24


	91437472
	C11
	24


	PL_ZEOD_1208000714_13
	
	
	
	
	
	

	13
	ZESPÓŁ PLACÓWEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZO-REWALIDACYJNYCH
	CUDZYNOWICE
	CUDZYNOWICE 175. DZ. NR 852/21
	605-007-07-21
	C11
	40


	94811566
	C11
	40


	PL_ZEOD_2603000288_38
	
	
	
	
	
	

	14
	ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH

W CUDZYNOWICACH
	CUDZYNOWICE
	CUDZYNOWICE 176
	662-128-22-68
	C21
	50


	97724450
	C21
	55


	PL_ZEOD_1208000605_06
	
	
	
	
	
	

	15
	ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH

W SKALBMIERZU-1
	SKALBMIERZ
	KANONIJSKA 7
	662-128-38-65
	C11
	15


	2286246
	C11
	15


	PL_ZEOD_2603102417_06
	
	
	
	
	
	

	16
	ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH

W SKALBMIERZU-2
	SKALBMIERZ
	KANONIJSKA 7
	662-128-38-65
	C11
	24


	11362552
	C11
	24


	PL_ZEOD_2603102418_08
	
	
	
	
	
	

	17
	ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH

W SKALBMIERZU-3
	SKALBMIERZ
	KANONIJSKA 7
	662-128-38-65
	C11
	30


	95308643
	C11
	30


	PL_ZEOD_1208000712_09
	
	
	
	
	
	

	18
	ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH

W SKALBMIERZU – WARSZTATY SZKOLNE
	SKALBMIERZ
	KANONIJSKA 7
	662-128-38-65
	C11
	30


	94639076
	C11
	30


	PL_ZEOD_2603000308_74
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